PORTARIA Nº 1539

de 14 de fevereiro de 2013

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar, a partir desta data, a servidora ÉRIKA SVICERO MARTINS FRANÇA, Assistente Administrativo (CE.13, I, “A”), para responder pelo cargo em comissão de Assessor de Comunicação, Referência CC.13, lotado no Gabinete da Presidência, fazendo jus às respectivas diferenças remuneratórias, nos termos da legislação vigente.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 14 de fevereiro de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS